ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2022 № 271-п
г. Иваново

О внесении изменений в постановления Правительства
Ивановской области от 24.11.2021 № 569-п «Об утверждении

Положения о региональном государственном контроле (надзоре)
в области долевого строительства многоквартирных домов

и (или) иных объектов недвижимости» и от 24.11.2021 № 571-п
«Об утверждении Положения о региональном государственном
контроле (надзоре) за деятельностью жилищно-строительного

кооператива, связанной с привлечением средств членов кооператива
для строительства многоквартирного дома»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации» Правительство Ивановской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 24.11.2021 № 569-п «Об утверждении Положения о региональном
государственном контроле (надзоре) в области долевого строительства
многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости»
изменение, признав пункт 3.4.3 приложения к постановлению
утратившим силу.

2. Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 24.11.2021 № 571-п «Об утверждении Положения о региональном
государственном контроле (надзоре) за деятельностью жилищно
строительного кооператива, связанной с привлечением средств членов
кооператива для строительства многоквартирного дома» изменение,
признав пункт 3.4.3 приложения к постановлению утратившим силу.

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский